anelant, q. (sic) quatenus santi[s] monitis inherendo celestium bono-

rum pociantur effectibus. Nunch igitur secuti sunt more ab exordio
sante ecclesie omnes religiosi santique viri q¢ in ipsa ecclesiastica
edocati piis operibu$ insudare. Id circho Segarius et Amelius q. et
Acfredus leuita et ipsa ecclesia inutret (?) et aug[mJentare satageret?.
Hoc itaque formam sequentes, oportet nos sue (?) roborati ad celestiam
patriam inspicere, ut, ad caducam respuentes, ad sublimia manentia
toto ad visu (nisu) tendere valeamus. Ego Acfredus leuita dono ad
domum santi Juliani libros Lection . duos; duos Missales duos Anti-
phonarios unius aneliario (?) unius calice cum patena et vestimento

‘ad missa cantare . Denique in dei nomine . ego Segarius et Amelius et
‘Hacfredus leuita donamus ad domum santi Juliani super roborati,

propter remedium anime genitori nostri Elderico et beuitrice (genitrice)
nestra et propter remedium anime nostre, dono ego Segarius campos
duos unum ad Castello Allone et alterum ad Trasdosso, et vineas duas
ad ipso Fraxano, cum illorum affrontationes; Et ego Amelius dono
campo uno ab ipso exarco subtus Equa morta . Et ego Acfredus dono
ipsa terra ubi ipsa ecclesia est fundata . de parte orientis affrontat in
ipso rio vel in ipsos etvngentes(jungentes) de alios rios, et de meridie
affrontat in ipsa comma de Carmancone et ascendit ad ipsas Palomi-
narias vel in ipso concurrente, et de occiduo affrontat in ipsa Casa de
ipsa deiuotd et descendit per ipsos Prunarios usque ad ipsa comma .
de parte circi affrontat in ipsas commas usque ad ipso Rio Majore . Et
ego Sindila dono in comittatu Rossilionense in Valle Spiri, in locum
que voccant ad ipso Stagnario, vinea que mihi aduenit per ex compe-
ratione : et affrontat ipsa vinea de uno lat. in vinea de Adouigo, et
de alio lat. in vinea de Ermigaudo, et de tercio latius (sic) in vinea
Maria, et de quarto latius in vinea de me donatore . Et nos super
scripti fratres donamus ad diem dedicationis ad domum santi Juliani
hec omnia ad prelibatum domum santi Juliani perpetui pocessura,

1 Saint-Julien de Ribelles, au nord-est de Gamprodon, confrontant avec Vilaroja
et Costujes.

2 Satagerunt ?

— 8

propter remedium anime genitori vel genitrice nostre et animas nos-
tras, quod amodo et deinceps ad ipsum locum vel ministros ibidem
Deo servientibus ad augmentum vel suplamentum perficiat . ¢e. ppo
(perpetuo?). Et ego Gotmarius gratia dei Gerundensis episcopus,
tanta devotione spiritu santi inbutus nobilissimi viri, cedo ad ipsam
ecclesiam supra scripta santi Juliani martiris Xpi ipsas Ribellas vel
ipsa Prun[er]a, qui affrontat de orientisin ipsa archa vel in Principio,
de meridie in ipsa Alibadia vel in Liaburlario(?), et de occiduo affrontat
in ipsas Falgarias vel in Campo Samuci, de parte vero circi affrontat in
Villa Rubia. Hec omnia super roborata ego Godmarius humilis epis-
copus sante Gerundensis ecclesie ibidem dono decimas et primitias
et oblationes fidelium, concedo ad ecclesia super roborata santi Juliani
martiris Xpi cum fines vel ajacentias suas composilo, constituens atque
episcopale censura ut per singulos annos ad domum sante Marie sedis
Gerunda solidadas duas de cera et sinodum custodiendum aceipiat,
sicut in canonica auctoritate insertum est, ut nihili in post modum hoc
in nostrum doetis (dotis) decretum nulla tenus violari liceat, sed in
commissa (inconcussa) cmni tempore el inviolabile permaneat. Digesta
est autem hec scriptura dotis x11. kal. martii anno undecimo regnante
Leadouico rege filio condam Karoli : Gondemarius’ sante ecclesie